JADtOSPIS OD 10.03.2025 —-14.03.2025

10.03.2025
ZUPA BROKUtOWA

KOPYTKA Z TWAROGIEM | SOSEM MALINOWYM

MUS OWOCOWY
KOMPOT/WODA

11.03.2025

ZUPA PIECZARKOWA Z MAKARONEM
POLEDWICZKI WIEPRZOWE W SOSIE
ZIEMNIAKI

SUROWKA Z KAPUSTY PEKINSKIEJ
KOMPOT/WODA

12.03.2025

ZUPA OGORKOWA

RISOTTO Z KURCZAKIEM | WARZYWAMI
owocC

KOMPOT/WODA

13.03.2025

ZUPA SOLFERINO

PULPETY DROBIOWO-WIEPRZOWE
ZIEMNIAKI

BUKIET WARZYW Z MASLEM
KOMPOT/WODA

14.03.2025

KAPUSNIAK Z KISZONEJ KAPUSTY
SMAZONY FILET RYBNY

ZIEMNIAKI

SUROWKA Z MARCHEWKI Z CHRZANEM
KOMPOT/WODA

ALERGENY

2,7
1,3,7

1,2,3,7
1,7

1,2,7

1,2
1,3

1,2,3,4

sprawie grup srodkéw spozywczych przeznaczonych do sprzedazy dzieciom i mtodziezy w jednostkach systemu oswiaty oraz

wymagan, jakie muszg spetniaé srodki spozywcze stosowane w ramach Zywienia zbiorowego dzieci i mtodziezy w tych

jednostkach.

Z géry przepraszamy za ewentualne zmiany w jadtospisie



